DECLARAÇÃO DE RENDA

Eu, _____________________________________________________________ portador do RG nº

____________________, CPF nº ______________________; __________________da/o estudante

____________________________________________________, declaro que exerço a atividade de

_________________________, auferindo renda mensal de aproximadamente R$ ____________.

Declaro, para os devidos fins de direito, que as informaçõe aqui prestadas são verdadeiras.

_______________________, _________ de ______________ de 2016.

__________________________________

                                                                       Assinatura

Esta declaração só deverá ser usada por quem não tenha outra forma de comprovar renda como CTPS, contrato de
trabalho, contracheques etc.